“This epistle was written upon St. John Baptist’s Day, in prison and in cold irons; I having this meditation with myself, that John was beheaded in his prison and bonds for the word of God.” — “Acts and Monuments,” volume 3, pp 502,503.

16 In the year 1421 the miseries of the Bohemians greatly increased. Besides the executions by *drowning*, by *fire*, and by the *sword*, several thousands of the followers of Huss, especially the Taborires, of all ranks and both sexes, *were thrown down the old mines* and pits of Kuttenberg..In one pit were thrown 1,700, in another 1,308, and in a third 1,321 persons. Every year, on the 18th of April, a solemn meeting was held in a chapel built there, in memory of those martyrs, until the year 1613, when the mint-master Wrschesowetz endeavored to prevent it, yet it continued until the great persecution of 1621. A monument, it is said, still marks the place (Lasitius, ‘Origo Fratrum,’ volume 1, p. 69; Theobald’s ‘Hussite War,’ p. 150, 1624; Reiger’s ‘History of the Bohemian Brethren,’ vol. ii., p. 592; Regenvoscus, ‘Systema Hist. Ecclesiastes Slavonic.’).” — “The Reformation and Anti-Reformation in Bohemia,” p. 13.

LECTURE 6

1 “Works,” volume 2, p. 385

2 *Ibid.*, volume 2, p. 386.

3 See D’Aubigne’s “History of the Reformation,” book 14, chapter 8.

4 “Works,” volume 4, p. 537.

5 “Quod Romanus pontifex, cum universo ordine suo et regno, sit *ipsissimus antichristus*,” etc. — “Works,” volume 4, p. 537.

6 “Quare affirmo, nullam, unquam extitisse haeresin, neque adeo futuram esse, cui verius et certius hae Pauli descriptiones, convenire ac competere queant atque huic pontificio regno.” — “Works,” volume 4, p. 537.

7 “Art. Smalc S. 347: Constat, Romanos pontifices cum suis membris defendere impiam doctrinam et impios cultus. Ac plane notae ANTICHRISTI competunt in regnum papae et sua membra Paulus enim ad Thessalonicenses describens ANTICHRISTUM, vocat eum adversarium Christi, extollentem se super omne, quod dicitur aut colitur

FOOTNOTES -- Romanism and the Reformation

Deus, sedentem in templo Dei, tanquam Deum. Loquitur igitur de aliquo regnante in ecclesia, non de regibus ethnicis: et hunc vocat adversarium Christi, quia doctrinam pugnantem cum evangelio excogitaturus sit, et is arrogabit sibi auctoritatem divinam. Primum autem constat, papam regnare in ecclesia, et praetextu ecclesiasticae auctoritatis et ministerii sibi hoc regnum constituisse.

“..Deinde doctrina papae multipliciter pugnat cum evangelio, et afroga sibi papa auctoritatem divinam tripliciter: primum quia...secunda quia...tertio quia..Hoc autem est se Deum facere, nolle, ab ecclesia aut ab ullo judicari..Haec quum ita sint, cavere omnes Christiani debent, ne fiant participes impiae doctrinae, blasphemiarum et injustae crudelitatis papae. Ideo papam cum suis membris, tanquam regnum ANTICHRISTI, deserere et exsecrari debent.”